Cole to have been destroyed soon after the Dissolution of Religious Houses, are no longer to be traced.

' The Manor of Burnham was demised to the ancestor of Mr. Waller, in general terms, without t

particulars. [Letter from Edm. Waller, Esq. dated Hall Barn, near Beaconsfield, 26 June 1802, addressed to Mr. Lysons]

2 The arms of the Abbey were : Or. on a chief Arg. three lozenges Gu. [Lysons' Bucks ; Willis's Mitred Abbies,

vol. ii. p. 15.J
^ Rot. Pat. 30 Eliz. Test. 22 Mar. * Willis's Hist, of Abbies, vol. ii. p. 15, 16.

BURxNHAM ABBEY.

The Foundation Charter.

Rex Archiepis, &c. salutem. Richardus Dei gratia Romanorum Rex, semper augustus, omnibus Christi

fidelibus tam praesentibus quam futuris, ad quos praesens seriptum pervenerit salutem in Domino serapiternam.

Noverit universitas vestra nos, pro nobis et ha>redibus nostris, dedisse, concessisse, et hac praesenti carta nostra

confirmasse Deo, et beatae Mariae et Monasterio de Burnham, quod fundari feeimus, ac monialibus ibidem Deo
servientibus et earum successoribus, in liberam, puram et perpetuam, elemosinam, intuitu Dei, et pro salute animae

nostras et animarum prasdecessorum nostrorum Regum Angliae, manerium de Burnham, cum omnibus suis perti-

nentiis ut in dominicis, horaagiis liberorum, villenagiis, visa franci plegii, redditibus, escaetis, wardis, releviis,

maritagiis et omnibus aliis quae ad nos vel haeredes nostros ratione dicti manerii de Burnham quocunque modo, vel

casu accidere possint, una cum advocatione ecclesiae de Burnham, quae fuit de patronatu nostro, ratione manerii

nostri antedicti de Burnham, tempore istius donationis nostra?. Concessimus etiam pro nobis, et haeredibus nostris,

eisdem monialibus, et successoribus suis, totam terram cum pertinentiis, quae fuit Johannis de Boveneye cum mo-
lendino, piscaria, et visu franci plegii, qui pertinere solebat ad manerium nostrum de Cippeham, et quicquid nobis,

vel haeredibus nostris, ratione praedictae terrae, quocunque modo, vel casu acoideres potuisset ; salva nobis et haere-

dibus nostris tota terra cum pertinentiis, quae fuit ejusdem Johannis in Stoakes, quam nobis et haeredibus nostris

retinuimus cum suis pertinentiis. Concessimus etiam pro nobis et haeredibus nostris, dictis monialibus, et earum
successoribus, totam terram de Morforlong et Brockforlong, cum toto prato de Dillepol, quae fuerunt de manerio

nostro de Cippeham, tempore istius donationis nostrse et totum boscum quem emimus de Johanne de Everengee

qui vocatur le Strete, et unam partem bosci nostri de Hartlegh, sicut fossata proportant, de bosco de la Strete

usque ad boscum Johannis de la Penue. ^'olumus etiam et concedimus pro nobis et haeredibus nostris, quod
omnia praedicta dictis monialibus et earum successoribus a nobis concessa, adeo libere, quiete, pacifice et integre

habeant et teneant in pratis, pascuis, planis, boscis, pasturis, viis, aquis, et semitis, infra villam et extra sicuti ea

nos liberius, et quietius unquam tenuimus, vel tenere potuimus, sine aliquo retenemento, nobis vel ha?redibus

nostris habenda et tenenda omnia praedicta, cam omnibus suis pertinentiis dictis monialibus et earum successoribus

de nobis et haeredibus nostris cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad praedicta terras redditus et

tenementa spectantibus una cum advocatione ecclesiae supradictae ut praedictum est, in liberam puram et perpetuam
elemosinam imperpetuum possidenda. Et nos et haeredes nostri istam nostram donationem dictis monialibus et

earum successoribus contra omnes homines Judaeos et Christianos warantizare defendere et acquietare tenemur,

videlicet, de omnimodis curiarum sectis, regali servicio et aliis secularibus deraandis omnibus et singulis qufe ab

eisdem monialibus, ratione praedictae donationis nostrae exigi poterant aliqua occasione, excepts warda Castri de

Wyndelesore, debita et consueta. In cujus rei testimonium praesentem cartam nostram sigillo Regiae majestatis

nostrae duximus roborandum, Hiis Testibus Henrico illustri Rege Angliae patre nostro, domino Edwardo ejusdem
Regis primogenito, nepote nostro, Dominis W. Bathon Cancellario Angliae R. Lincoln, et R. Coventrem et

Lichfelden, Episcopis, Henrico et Edmundo filiis nostris, Philippo Basset, Wilhelmo de Huntercombe, Willielmo

de Wyndlesore, R. de Oxeye, Philippo de Covele et aliis. Dat. apud Cippeham decimo octavo die Aprilis, in

dictione nona, anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo sexto ; regni vero nostri anno none'

Many fines were passed between the Abbess of Burnham and certain Benefactors to her House.'"'

Tlie Ordination nf the Vicarage of Burnham.

Abbatissa habebit decimas garbar' et foeni et Boveney & Dorney, decimas tam majores quam minores de curia

Dni Willi de Huntercombe, et de curia sua propria quam habent de donatione dicti Dni Regis Alemanniaj Item
decimas garbar' tam de Cipeham et decimas garbar' et feni de Weston de Brightwell, necnon decimas lini et piscar'

' Cart. 2 Edw. III. n. 17, per Inspex. in Monast. Anglic, vol. vi. p 546.

• Abbissa de Burnham finem fecit cum Rege p. centum solidos p. adquir" de Johe de Molyns quedam ten' cum p'tiii in

Burnham Cippenham Dorneye Boveneye le Westoun Huceham et Bretewell, & de Rogo le Straunge rev'sionem Manei'
de Holmere et de P'va Missynden' in Com' Buk' sine lie' &c. fRot. Oiig. 20 Edw. III. ro. 36 ; Rot. Abb. ro. 2. 184.]
Rex p. decern solidis quos Rog'us Vicarius Ecclie Sci dementis de Brunliam R. solvit concessit Rico Farmer qd" ipse

unum messuagium et unam acram terrse et dimid' cum p'tin in Brunliam Sci dementis man' se p'dci Vicar" contigua dare
possit et assignare eidem Vicar' hend' ad man' mort." [Rol. Orig. 24 Edw. III. ro. 43; Rot. Abb. ro. ii. 213.]
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et 31 acr' tre' dominie' Eccl'. Et Vicarius autem habebit deeimas majores et minores de Est Burnham Buletborpe

Lente & Woder launde atque deeimas feni de Cipeham et omnimodas oblacoes feas quam in Eccliae de Burnham
quam in capella de Boveney. Dat. apud Missenden 12 July 1263.i

The King granted to the Abbess, the Chapel of Cippenham, by the following Charter :

Henr. Dei gra' Rex Angl' &c. Venerabili Epo' Line. &c. ac volentes certis de causis quod Barones de Scac'cro

n'ro per vos eertiorentur, Abatissa et Conventus de Burnham teneant in proprios usus Capell' de Cipenham in

Decanatu de Burnham."

It appears, the Abbess was impleaded respecting divers rights, as expressed in the annexed account:

Abbatissa de Burnham summonita fuit ad respondend' Dno' Regi de p'Hto quo waro' clamat habere visum franei-

plegii furcus emendas assisiae panis et cervisise fractae wayf et placita de namio vetito in Buknham quae ad Dn'm
Regem et coronam suam pertinent sine licentia et voUmtate Dui' Regis vel predecessorum suorum Regum Anghae

&c. Et Abbatissa per attorn' suum venit et dicit quod Ricardus Dei gratia Romanor' Rex Augustus semper dedit

concessit et carta sua confirmavit Deo et beatse Mariae et Monasterio de Burnham quod fundavit Manerium de

Burnham cum omnibus suis pertinentiis et visu franciplegii et similiter cum visu franciplegii que pertinere solebat

ad Manerium ipsius Regis de Cippeham quam quidem donationem et coucessionem Dns' H. Rex pater Dni' Regis

nunc ratam habuit et gratam pro se et heredibus suis per cartam ipsius H. quam profert et quas hoc testatur dat'

per manum ipsius Regis apud Wyndks' ix die Junij anno regni sui quinquagesimo secundo. Et dicit quod villa

de Bekynfeld est membrum de Burnham unde per predictam cartam predicti Ricardi Regis Romanorum et

similiter per confirmationem p'dci H. Regis clamat habere p'dcm visum et quicquid ad visum pertinet &c. Et

Gilbertus de Thorneton' qui sequitur pro Dno' Rege dicit quod non intendit qd' p'dca confirmatio p'dci H. Regis

debeat ei esse sufficiens warm' in hac parte eo quod nichil ostendit quod Dns' Rex qui nunc est p'dcam confirma-

tionem ratificavit. Et quo ad weyf petit judicium precise de sicut nulla mencio facta est in carta p'dci Regis

Romanorum. Et quo ad p'lita de namio vetito nichil quia p'dca Abbatissa talem libertatem per billetum suum

non clamavit adhuc clamat &c. Et p'dca Abbatissa quo ad weyf dicit qd' p'dcus Ricus' Rex toto tempore suo

semper extitit in seisina de weyf in p'dco Manerio de Burnham et quod dedit p'dcm Manerium p'dcas Abbatissae

adeo libere sicut ille tenuit cum omnibus suis pertinentiis et p'dca libertate quam quidem donationem Dns' H.

Rex pater Dni' Regis nunc inspexit et confirmavit unde de sicut p'dcus R. Rex extitit in seisina de p'dca libertate

et illam libertatem concessit p'dco Monasterio et quam donationem p'dcus Dns' H. Rex inspexit et confirmavit

videtur ei quod haec quae dicta sunt debeant esse ei sufiiciens wareu'. ike. Et p'dcus Gilbertus sicut prius dicit qd'

p'dca libertas in spe' non nominatur in p'dca carta Rici Regis nee per consequens in confirmatione p'dci H. Regis,

Et dicit quod seisina p'dci Regis Rici si adhuc superstes esset ei non valeret quin Dns' Rex non obstante seisina

sua p'dcm libertatem recuperaret unde petit judicium &c. &c. Postea a die Sci Michis in xv dies anno xv" quam

diem habuit per communam proclamationem venit p'dca Abbatissa per attorn' suum et datur est ei dies a die Pasch'

in XV. dies &c- &c.'

ABBESSES.

Makgeky de Ebton, 1265, first Abbess. Alice Golafre, circ. 1399>

Maud de Dorhcestcr, 1273. Agnes Goioer, occurs in 1457.

Joa7ie de Bedeicare, 1274 ; was succeeded by Agnes Sturdy, 1459.

Idonea de Audeley, 15 Kal, Nov. 1314. Jcane Radcliffe, resigned in 1507.

Joane de SomerviUe, Q, Id.. i\x\. i^2'i. Margaret Gibson, elected 1507; subscribed to the

Joane de Louthe, resigned in 13-39. King's supremacy in 1534 ; and resigned in 1536.

Joane de Dorncy, 12 Kal. Mar. 1339. Alice Baldwin, the last Abbess, surrendered this House

Margery de Louthe, or Louch, occurs in 1340. 19 Sept. 15.39, and received a pension of 13/. Qs. 8d.

Joane Turner. per ann. ; A?i7ie Benfield, the Prioress, receiving also a

Agnes Franklyn, con^Lrm^AW Oci. \ZG~. pension of 4/.; Alice Cells, 21. 6s. 8d.; Margaret

Elizabeth rp'ard, 1 393. Broicne, SI.

• Willis MSS. vol. xii. p. 4. ' Ex Reg'ro Willi Grey. Epi. Lin. ; Willis's MSS. vol. xii. p. 43.